

# Konkurs „Powiat Sierpecki w czterech porach roku” – rozstrzygnięty !

29 lutego br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu, odbyło się uroczyste wręczenie nagród zwycięzcom III edycji konkursu fotograficznego „Powiat Sierpecki w czterech porach roku” zorganizowanego przez Starostwo Powiatowe w Sierpcu.

Konkurs został ogłoszony na początku marca 2015 roku. Fotografie nadsyłało do 27 stycznia 2016 roku. Celem Konkursu było wyłonienie najlepszych prac fotograficznych z terenu Powiatu Sierpeckiego, we wszystkich porach roku: wiosną, latem, jesienią i zimą, a jednocześnie promowanie walorów Ziemi Sierpeckiej.

Na konkurs wpłynęło 66 fotografii, od 16 uczestników. Komisja konkursowa w składzie: *Juliusz Gorzkoś Wicestarosta Sierpecki, Bogusława Trojanowska Z-ca Dyrektora Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, Aldona Kowalska Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, Bogusława Lewandowska Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia, Renata Będzikowska Samodzielne st. ds. promocji i rozwoju powiatu* postanowiła przyznać następujące miejsca w poszczególnych kategoriach:

## **SZKOŁY PODSTAWOWE**

**I miejsce – Mateusz Dębski** – uczeń I Prywatnej Szkoły Podstawowej w Sierpcu,  
**II miejsce – Wiktor Wojciechowski** – uczeń Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu,  
**III miejsce – Nadia Chochlińska** – uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu.

## **SZKOŁY GIMNAZJALNE**

**I miejsce – Dominik Paciuszkiewicz** – uczeń Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu,  
**II miejsce – Maciej Dębski** – uczeń I Niepublicznego Gimnazjum w Sierpcu,  
**III miejsce – Mateusz Nadrowski** – uczeń Publicznego Gimnazjum im. gen Edwarda Żółtowskiego w Mochowie,

**Jury postanowiła przyznać 4 wyróżnienia:**

- 1. Marlenie Bońkowskiej** – uczennicy Publicznego Gimnazjum im. gen Edwarda Żółtowskiego w Mochowie,
- 2. Anicie Lamce** – uczennicy Gimnazjum Miejskiego im. M. Kopernika w Sierpcu,
- 3. Jakubowi Dołasińskiemu** – uczniowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu,
- 4. Aleksandrze Biernackiej** – uczennicy Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu.

Zwycięzcy konkursu nie kryli swojej radości z wygranej.

Uczestnicy konkursu otrzymali atrakcyjne nagrody ufundowane przez Starostę Sierpeckiego: *tablety, urządzenia wielofunkcyjne, dyski przenośne i pendrivy*. Dodatkową nagrodą dla uczestników będzie też wydanie kalendarza na 2017 rok

zawierający nagrodzone fotografie.

Wręczenia nagród dokonali: *Starosta Sierpecki Jan Laskowski, Wicestarosta Juliusz Gorzkoś* oraz członkowie jury.